
1

飯能市乗合ワゴン（原市場地区・南高麗地区）

本格運行の時刻表について

1 本格運行概要

2 運行開始 令和 5年 9月 1日（時刻改正日）

3 運行時刻 別紙「時刻表概要」及び各時刻表のとおり

4 そ の 他 本格運行開始以降、地域、利用者等の意見交換を行い、利用者数等のデータにより運行

内容の見直しの検討を行う。

地 区 原市場 南高麗

系 統 飯能駅便

（飯 04）

原市場地区行

政センター便

（原市場 01）

新寺便

（原市場 02）

小学校便

（南高麗 01）

南高麗地区行

政センター便

（南高麗 02）

苅生便

（南高麗 03）

車 両 大型バス ワゴン ワゴン ワゴン ワゴン ワゴン

経 路 中沢～飯能

駅

中沢～新寺～

原市場地区行

政センター

中沢～新寺 間野黒指～南

高麗小学校～

東飯能駅［駅

前広場］

間野黒指～南

高麗地区行政

センター～東

飯能駅［駅前

広場］

苅生自治会館

～東飯能駅

［駅前広場］

運行日 毎日 週 3日

（月・水・金）

毎日 週 5日

（月～金）

週 3日

（月・水・金）

週 3日

（月・水・金）

便 数

[平 日]

2 便 3 便 4 便 3.5 便 2 便 2 便

便 数

[土休日]

1.5 便 － 3便 － － －

運 賃

[大 人］

対キロ運賃 一律 300 円

（中沢～新寺

間 100 円）

一律 100 円 一律 300 円 一律 300 円 一律 300 円

資料 3



2

別紙 時刻表概要

実証運行（現行）

本格運行

実証運行（現行）

本格運行

原市場 上り 【平日】

便 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 １０便

系 統 飯能駅便 原市場地区行政センター便 新寺便

中 沢 6：20 7：00 9：00 9：58 10：56 17：57 18：37 19：20 20：00 20：41

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

新 寺 6：35 7：15 9：16 10：14 11：12 18：13 18：53 19：36 20：16 20：57

↓ ↓ ↓ ↓ ↓

行政セ ↓ ↓ 9：24 10：22 11：20

↓ ↓

飯能駅 7：00 7：40

便 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便

系 統 飯能駅便 原市場地区行政センター便 新寺便

中 沢 6：20 7：00 8：58 9：54 10：56 18：10 18：57 19：46 20：25

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

新 寺 6：35 7：15 9：12 10：08 11：10 18：26 19：13 20：02 20：41

↓ ↓ ↓ ↓ ↓

行政セ ↓ ↓ 9：22 10：18 11：20

↓ ↓

飯能駅 7：00 7：40

原市場 上り 【土休日】

便 １便 ２便 ３便 ４便 ５便

系 統 飯能駅便 原市場地区行政センター便 新寺便

中 沢 7：00 9：00 17：06 17：56 18：36

↓ ↓ ↓ ↓ ↓

新 寺 7：14 9：14 17：22 18：12 18：52

↓ ↓

飯能駅 7：37 9：37

便 １便 ２便 ３便 ４便 ５便

系 統 飯能駅便 原市場地区行政センター便 新寺便

中 沢 7：00 9：00 17：06 17：56 18：43

↓ ↓ ↓ ↓ ↓

新 寺 7：14 9：14 17：22 18：12 18：59

↓ ↓

飯能駅 7：37 9：37

新寺便[５便→４便］によりタイトな時刻を緩和



3

実証運行（現行）

本格運行

実証運行（現行）

本格運行

原市場 下り 【平日】

便 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 １０便

系 統 飯能駅便 原市場地区行政センター便 新寺便

飯能駅 6：24 7：12 17：14 17：45 18：14 19：18 19：48

行政セ ↓ ↓ 9：29 10：27 11：38

↓ ↓ ↓ ↓ ↓

新寺着 17：31 18：02 18：31 19：35 20：05

乗換時間 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 7分 16 分 27 分 6分 16 分

新寺発 6：39 7：27 9：37 10：35 11：46 17：38 18：18 18：58 19：41 20：21

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

中 沢 6：59 7：47 9：53 10：51 12：02 17：54 18：34 19：14 19：57 20：37

便 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便

系 統 飯能駅便 原市場地区行政センター便 新寺便

飯能駅 6：24 7：07 17：14 18：14 18：57 19：48

行政セ ↓ ↓ 9：25 10：22 11：40

↓ ↓ ↓ ↓ ↓

新寺着 17：31 18：31 19：14 20：05

乗換時間 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 7分 7分 4分 3分

新寺発 6：39 7：22 9：33 10：30 11：48 17：38 18：38 19：18 20：08

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

中 沢 6：59 7：42 9：49 10：46 12：04 17：54 18：54 19：34 20：24

原市場 下り 【土休日】

便 １便 ２便 ３便 ４便

系 統 飯能駅便 原市場地区行政センター便 新寺便

飯能駅 8：22 17：15 17：51 18：53

新寺着 17：32 18：08 19：10

乗換時間 ↓ 5分 9分 5分

新寺発 8：39 17：37 18：17 19：15

↓ ↓ ↓ ↓

中 沢 8：57 17：53 18：33 19：31

便 １便 ２便 ３便 ４便

系 統 飯能駅便 原市場地区行政センター便 新寺便

飯能駅 8：20 17：15 17：51 18：53

新寺着 17：32 18：08 19：10

乗換時間 ↓ 5分 9分 5分

新寺発 8：37 17：37 18：17 19：15

↓ ↓ ↓ ↓

中 沢 8：55 17：53 18：33 19：31

新寺便[５便→４便］によりタイトな時刻を緩和

名栗本線からの乗継時間の短縮



4

1 便（始発便）の発時間を 5分早め、8 便（最終便）の着時間を 12分遅くした。

→「間野黒指」、「苅生自治会館」での待機時間を確保

実証運行（現行）

本格運行

南高麗 上り／下り

便 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便

系 統 小学校便 小学校便 行政セ便 苅生便 行政セ便 苅生便 小学校便 小学校便

東飯能駅 8：31 9：35 11：00 11：58 13：02 14：41 15：45

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

苅生自治会館着 11：25 13：27

待機時間 0 分 0分

苅生自治会館発 11：25 13：27

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

間野黒指 着 8：59 10：03 12：26 15：09 16：13

待機時間 0 分 0分 0 分 0分 0 分

間野黒指 発 7：45 8：59 10：03 12：26 15：09 16：13

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

東飯能駅駅前広場 8：13 9：27 10：31 11：50 12：54 13：52 15：37 16：41

便 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便

系 統 小学校便 小学校便 苅生便 行政セ便 行政セ便 苅生便 小学校便 小学校便

東飯能駅駅前広場 8：15 9：27 10：54 12：05 13：16 14：35 15：48

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

苅生自治会館着 9：54 13：43

待機時間 4 分 4分

苅生自治会館発 9：58 13：47

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

間野黒指 着 8：45 11：23 12：34 15：05 16：18

待機時間 5 分 5 分 5 分 5分 5 分

間野黒指 発 7：40 8：50 11：28 12：39 15：10 16：23

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

東飯能駅駅前広場 8：10 9：20 10：25 11：57 13：08 14：14 15：40 16：53

3 便南高麗地区行政センター便と 4便苅生便の運行順を入れ替え

→苅生便利用者の市街地（駅周辺）での滞在時間を確保



時　刻　表（上り）

運行日

学06 学04

便　目 ① ② ※ ※ ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨
車　両 大型 大型 大型 大型 ワゴン ワゴン ワゴン ワゴン ワゴン ワゴン ワゴン

2 田中 6:20 7:00 7:42 8:58 9:54 10:56 18:10 18:57 19:46 20:25

3 戸丸 6:22 7:02 7:44 9:00 9:56 10:58 18:12 18:59 19:48 20:27

4 中藤（青石橋） 6:25 7:05 7:47 9:02 9:58 11:00 18:14 19:01 19:50 20:29

5 中内 6:25 7:05 7:48 9:02 9:58 11:00 18:14 19:01 19:50 20:29

6 旭橋 6:26 7:06 7:49 9:03 9:59 11:01 18:15 19:02 19:51 20:30

7 清久橋 6:27 7:07 7:49 9:03 9:59 11:01 18:15 19:02 19:51 20:30

8 久根花 6:27 7:07 7:50 9:04 10:00 11:02 18:16 19:03 19:52 20:31

9 釣場 6:28 7:08 7:52 9:05 10:01 11:03 18:17 19:04 19:53 20:32

10 中郷 6:29 7:09 7:53 9:05 10:01 11:03 18:17 19:04 19:53 20:32

11 下郷 6:30 7:10 7:54 9:06 10:02 11:04 18:18 19:05 19:54 20:33

12 天神橋 6:30 7:10 7:56 9:06 10:02 11:04 18:18 19:05 19:54 20:33

13 種木橋 6:31 7:11 7:57 9:07 10:03 11:05 18:19 19:06 19:55 20:34

14 野ヶ崎 6:32 7:12 7:58 9:08 10:04 11:06 18:20 19:07 19:56 20:35

15 堂西 6:33 7:13 7:50 7:59 9:09 10:05 11:07 18:21 19:08 19:57 20:36

16 野口 6:33 7:13 7:50 7:59 9:10 10:06 11:08 18:22 19:09 19:58 20:37

（飯能駅方面への乗換便） （直通） （直通） ▶8:10 ▶8:10 ▶9:24 ▶10:20 ▶11:18 ▶18:34 ▶19:52 － ▶21:08

18 尾長入口 8:01 9:12 10:08 11:10

19 曲竹 8:01 9:13 10:09 11:11

20 下赤工 8:01 9:14 10:10 11:12

21 原市場小学校 8:06 9:15 10:11 11:13

22 赤工 9:16 10:12 11:14

23 エコス前 9:16 10:12 11:14

24 上赤工 9:17 10:13 11:15

25 畑中 9:18 10:14 11:16

26 原市場中学校 9:19 10:15 11:17

27 原市場 9:19 10:15 11:17

29 小瀬戸 6:36 7:16 7:54

30 小瀬戸公民館 6:36 7:16 7:55

31 飯能第二小学校 6:37 7:17 8:05

32 久須美 6:38 7:18

33 坂の上 6:39 7:19

34 永田会館 6:41 7:21

35 永田 6:41 7:21

36 永田大杉 6:42 7:22

37 本郷 6:43 7:23

38 吾妻峡入口 6:43 7:23

39 岩根橋 6:44 7:24

40 市民会館・博物館 6:45 7:25

41 飯能河原 6:47 7:27

42 本町 6:48 7:28

43 仲町 6:49 7:29

44 中央通り 6:50 7:30

45 東飯能駅 6:51 7:31 8:27 8:27 9:39 10:35 11:33 18:50 20:07 - 21:23

46 東飯能駅（駅前広場） - -

47 柳原 6:52 7:32

48 車庫前 6:53 7:33

※　スクールバスは、小学校の予定により運休の可能性があります。運行予定は別紙のカレンダーをご確認ください。

R5(2023).9.1改正

平　日

月～金 運行日は要確認 月・水・金のみ 月～金

飯04 原市場01 原市場02

飯能駅便 スクールバス 原市場地区行政センター便 新寺便
系　統

行　先 飯能駅
飯能第二
小学校

原市場
小学校

原市場地区行政センター
（新寺経由）

新寺

1中　沢 6:20 7:00 － 7:42 8:58 9:54 10:56 18:10 18:57 19:46 20:25

17新　寺 6:35 7:15 7:52 7:59 9:12 10:08 11:10 18:26 19:13 20:02 20:41

28
原市場地区行政
センター

9:22 10:18 11:20

49飯能駅 7:00 7:40 8:38 8:38 9:49 10:45 11:43 18:59 20:13 - 21:29

「新寺」で飯能駅方面に乗り換えたときの到着時刻



時　刻　表（下り）

運行日

学06

便　目 ① ② ③ ④ ⑤ ※ ※ ※ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨
車　両 大型 大型 ワゴン ワゴン ワゴン 大型 大型 大型 ワゴン ワゴン ワゴン ワゴン

－ － 11:25 14:25 15:28 17:14 18:14 18:57 19:48

－ － 湯の沢 湯の沢 湯の沢 名栗車庫 湯の沢 名栗車庫 名栗車庫

2車庫前 6:25 7:08

3柳原 6:26 7:09

4東飯能駅（駅前広場） 6:27 7:10 11:28 14:28 15:31 17:17 18:17 19:00 19:51

5東飯能駅 6:27 7:10

6中央通り 6:28 7:11

7仲町 6:28 7:11

8本町 6:29 7:12

9飯能河原 6:29 7:12

10市民会館・博物館 6:30 7:13

11岩根橋 6:31 7:14

12吾妻峡入口 6:32 7:15

13本郷 6:32 7:15

14永田大杉 6:33 7:16

15永田 6:33 7:16

16永田会館 6:34 7:17

17坂の上 6:35 7:18

18久須美 6:35 7:18

19飯能第二小学校 6:36 7:19 15:00

20小瀬戸公民館 6:36 7:19 15:01

21小瀬戸 6:37 7:20 15:02

23原市場 9:25 10:22 11:40

24原市場中学校 9:26 10:23 11:41

25畑中 9:27 10:24 11:42

26上赤工 9:28 10:25 11:43

27エコス前 9:28 10:25 11:43

28赤工 9:28 10:25 11:43

29原市場小学校 9:29 10:26 11:44 14:55 15:50

30下赤工 9:30 10:27 11:45 14:55 15:50

31曲竹 9:31 10:28 11:46 14:55 15:50

32尾長入口 9:31 10:28 11:46 14:57 15:52

（飯能駅方面からの乗換便） （直通） （直通） － － ◀11:42 ◀14:42 － ◀15:45 ◀17:31 ◀18:31 ◀19:14 ◀20:05

34野口 6:39 7:22 9:33 10:30 11:48 14:57 15:05 15:52 17:38 18:38 19:18 20:08

35堂西 6:40 7:23 9:34 10:31 11:49 14:58 15:15 15:53 17:39 18:39 19:19 20:09

36野ヶ崎 6:41 7:24 9:35 10:32 11:50 14:59 15:54 17:40 18:40 19:20 20:10

37種木橋 6:41 7:24 9:35 10:32 11:50 15:00 15:55 17:40 18:40 19:20 20:10

38天神橋 6:42 7:25 9:36 10:33 11:51 15:01 15:56 17:41 18:41 19:21 20:11

39下郷 6:43 7:26 9:37 10:34 11:52 15:03 15:58 17:42 18:42 19:22 20:12

40中郷 6:44 7:27 9:38 10:35 11:53 15:04 15:59 17:43 18:43 19:23 20:13

41釣場 6:45 7:28 9:39 10:36 11:54 15:05 16:00 17:44 18:44 19:24 20:14

42久根花 6:46 7:29 9:40 10:37 11:55 15:07 16:02 17:45 18:45 19:25 20:15

43清久橋 6:46 7:29 9:40 10:37 11:55 15:07 16:02 17:45 18:45 19:25 20:15

44旭橋 6:48 7:31 9:41 10:38 11:56 15:08 16:03 17:46 18:46 19:26 20:16

45中内 6:48 7:31 9:41 10:38 11:56 15:09 16:04 17:46 18:46 19:26 20:16

46中藤（青石橋） 6:50 7:33 9:42 10:39 11:57 15:10 16:05 17:47 18:47 19:27 20:17

47戸丸 6:52 7:35 9:44 10:41 11:59 15:13 16:08 17:49 18:49 19:29 20:19

48田中 6:54 7:37 9:46 10:43 12:01 15:15 16:10 17:51 18:51 19:31 20:21

※　スクールバスは、小学校の予定により運休の可能性があります。運行予定は別紙のカレンダーをご確認ください。

R5(2023).9.1改正

平　日

月～金 月・水・金のみ 運行日は要確認 月～金

飯04 原市場01 学04 学04 原市場02

飯能駅便 原市場地区行政センター便 スクールバス 新寺便

新寺での乗換便

系　統

行　先
中沢

（新寺経由）
中沢

（新寺経由）
中沢

（新寺経由）

堂西
（新寺経由）

中沢
（新寺経由）

中沢

1飯能駅 6:24 7:07

22
原市場地区行政セ
ンター

9:25 10:22 11:40

33新　寺 6:39 7:22 9:33 10:30 11:48 14:57 15:04 15:52 17:38 18:38 19:18 20:08

49中　沢 6:59 7:42 9:49 10:46 12:04 15:19 16:14 17:54 18:54 19:34 20:24



時　刻　表（上り）

系　統

便　目 ① ② ③ ④ ⑤
車　両 大型 大型 ワゴン ワゴン ワゴン

2 田中 7:00 9:00 17:06 17:56 18:43
3 戸丸 7:02 9:02 17:08 17:58 18:45
4 中藤（青石橋） 7:04 9:04 17:10 18:00 18:47
5 中内 7:04 9:04 17:10 18:00 18:47
6 旭橋 7:05 9:05 17:11 18:01 18:48
7 清久橋 7:06 9:06 17:11 18:01 18:48
8 久根花 7:06 9:06 17:12 18:02 18:49
9 釣場 7:07 9:07 17:13 18:03 18:50
10 中郷 7:08 9:08 17:13 18:03 18:50
11 下郷 7:09 9:09 17:14 18:04 18:51
12 天神橋 7:09 9:09 17:14 18:04 18:51
13 種木橋 7:10 9:10 17:15 18:05 18:52
14 野ヶ崎 7:11 9:11 17:16 18:06 18:53
15 堂西 7:12 9:12 17:17 18:07 18:54
16 野口 7:12 9:12 17:18 18:08 18:55

（飯能駅方面への乗換便） （直通） （直通） ▶17:28 ▶18:22 ▶19:05
18 尾長入口
19 曲竹
20 下赤工
21 原市場小学校
22 赤工
23 エコス前
24 上赤工
25 畑中
26 原市場中学校
27 原市場

29 小瀬戸 7:15 9:15
30 小瀬戸公民館 7:15 9:15
31 飯能第二小学校 7:16 9:16
32 久須美 7:17 9:17
33 坂の上 7:18 9:18
34 永田会館 7:20 9:20
35 永田 7:20 9:20
36 永田大杉 7:21 9:21
37 本郷 7:22 9:22
38 吾妻峡入口 7:22 9:22
39 岩根橋 7:23 9:23
40 市民会館・博物館 7:24 9:24
41 飯能河原 7:26 9:26
42 本町 7:27 9:27
43 仲町 7:28 9:28
44 中央通り 7:29 9:29
45 東飯能駅 7:30 9:30 17:44 18:37 19:20
46 東飯能駅（駅前広場） - -
47 柳原 7:31 9:31
48 車庫前 7:32 9:32

R5(2023).9.1改正

土休日

飯能駅便 原市場地区行政センター便 新寺便

行　先 飯能駅
原市場地区行政センター

（新寺経由）
新寺

1中　沢 7:00 9:00 17:06 17:56 18:43

17新　寺 7:14 9:14 17:22 18:12 18:59

28 原市場地区行政センター

49飯能駅 7:37 9:37 17:53 18:46 19:25

「新寺」で飯能駅方面に

乗り換えたときの到着時刻



時　刻　表（下り）

系　統 飯能駅便

便　目 ① ② ③ ④
車　両 大型 ワゴン ワゴン ワゴン

17:15 17:51 18:53
名郷 名栗車庫 名栗車庫

2 車庫前 8:21
3 柳原 8:22
4 東飯能駅（駅前広場） 8:23 17:18 17:54 18:56
5 東飯能駅 8:23
6 中央通り 8:24
7 仲町 8:24
8 本町 8:25
9 飯能河原 8:26
10 市民会館・博物館 8:27
11 岩根橋 8:28
12 吾妻峡入口 8:29
13 本郷 8:30
14 永田大杉 8:31
15 永田 8:31
16 永田会館 8:32
17 坂の上 8:33
18 久須美 8:33
19 飯能第二小学校 8:34
20 小瀬戸公民館 8:34
21 小瀬戸 8:35

23 原市場
24 原市場中学校
25 畑中
26 上赤工
27 エコス前
28 赤工
29 原市場小学校
30 下赤工
31 曲竹
32 尾長入口

（飯能駅方面からの乗換便） （直通） ◀17:32 ◀18:08 ◀19:10
34 野口 8:37 17:37 18:17 19:15
35 堂西 8:38 17:38 18:18 19:16
36 野ヶ崎 8:39 17:39 18:19 19:17
37 種木橋 8:39 17:39 18:19 19:17
38 天神橋 8:40 17:40 18:20 19:18
39 下郷 8:41 17:41 18:21 19:19
40 中郷 8:42 17:42 18:22 19:20
41 釣場 8:43 17:43 18:23 19:21
42 久根花 8:44 17:44 18:24 19:22
43 清久橋 8:44 17:44 18:24 19:22
44 旭橋 8:46 17:45 18:25 19:23
45 中内 8:46 17:45 18:25 19:23
46 中藤（青石橋） 8:48 17:46 18:26 19:24
47 戸丸 8:50 17:48 18:28 19:26
48 田中 8:52 17:50 18:30 19:28

R5(2023).9.1改正

土休日

原市場地区行政センター便 新寺便

新寺での乗換便

行　先
中沢

（新寺経由）
中沢

（新寺経由）
中沢

1飯能駅 8:20

22 原市場地区行政センター

33新　寺 8:37 17:37 18:17 19:15

49中　沢 8:55 17:53 18:33 19:31



R5(2023).9.1改正

時　刻　表（上り）

運行日 要確認※ 月～金 要確認※ 月～金

南高麗01 南高麗01 南高麗03 南高麗02 南高麗02 南高麗03 学03 南高麗01 学02 南高麗01

小学校便 小学校便 苅生便
南高麗地区行
政センター便

南高麗地区行
政センター便 苅生便

スクールバス
岩渕方面 小学校便

スクールバス
岩渕方面 小学校便

行　先 東飯能駅 東飯能駅 東飯能駅 東飯能駅 東飯能駅 東飯能駅 前ケ貫入口 東飯能駅 飯能駅 東飯能駅

便　目 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ※ ⑦ ※ ⑧
車　両 ワゴン ワゴン ワゴン ワゴン ワゴン ワゴン 大型 ワゴン 大型 ワゴン

苅生自治会館 － － 9:58 － 13:47 － － － －

南高麗地区行政センター － － 10:01 － 13:50 － － － －

八坂橋 － － 10:02 － 13:51 － － － －

間野黒指 7:40 8:50 － 11:28 12:39 － － 15:10 － 16:23

間野 7:42 8:52 － 11:30 12:41 － － 15:12 － 16:25

下間野 7:43 8:53 － 11:31 12:42 － － 15:13 － 16:26

弁天前 7:44 8:54 － 11:32 12:43 － － 15:14 － 16:27

南高麗 7:45 8:55 － 11:33 12:44 － － 15:15 － 16:28

申渕 7:46 8:56 － 11:34 12:45 － － 15:16 － 16:29

八坂橋 7:47 8:57 － － － － － 15:17 － 16:30

南高麗小学校 7:48 8:58 10:03 － － 13:52 15:00 15:18 16:00 16:31

成木一丁目四ツ角 7:49 8:59 10:04 － － 13:53 － 15:19 － 16:32

畑の蔵 7:49 8:59 10:04 － － 13:53 － 15:19 － 16:32

八坂橋（スクールバス） － － － － － － 15:00 － 16:00 －

南高麗地区行政センター － － － 11:36 12:47 － 15:00 － 16:00 －

上畑 7:50 9:00 10:05 11:37 12:48 13:54 15:03 15:20 16:03 16:33

下畑 7:51 9:01 10:06 11:38 12:49 13:55 15:04 15:21 16:04 16:34

飯能リハビリ館 7:53 9:03 10:08 11:40 12:51 13:57 － 15:23 － 16:36

東下畑 7:55 9:05 10:10 11:42 12:53 13:59 15:05 15:25 16:05 16:38

住宅前 7:56 9:06 10:11 11:43 12:54 14:00 15:06 15:26 16:06 16:39

尾根下 7:57 9:07 10:12 11:44 12:55 14:01 15:07 15:27 16:07 16:40

岩渕 － － － － － － 15:08 － 16:08 －

前ケ貫入口 － － － － － － 15:09 － 16:09 －

みどり橋 7:58 9:08 10:13 11:45 12:56 14:02 － 15:28 － 16:41

アルプス美杉台店 7:58 9:08 10:13 11:45 12:56 14:02 － 15:28 － 16:41

飯能駅 8:05 9:15 10:20 11:52 13:03 14:09 － 15:35 16:19 16:48

東飯能駅（駅前広場） 8:10 9:20 10:25 11:57 13:08 14:14 － 15:40 － 16:53

※　スクールバスは、小学校の予定により運休の可能性があります。運行予定は別紙のカレンダーをご確認ください。

平　日

月～金 月・水・金のみ

系　統



R5(2023).9.1改正

時　刻　表（下り）

運行日 要確認※ 月～金

学03 南高麗01 南高麗03 南高麗02 南高麗02 南高麗03 南高麗01 南高麗01

スクールバ
ス 小学校便 苅生便

南高麗地区行
政センター便

南高麗地区行
政センター便 苅生便 小学校便 小学校便

行　先 南高麗小学校 間野黒指 苅生自治会館 間野黒指 間野黒指 苅生自治会館 間野黒指 間野黒指

便　目 ※ ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
車　両 大型 ワゴン ワゴン ワゴン ワゴン ワゴン ワゴン ワゴン

東飯能駅（駅前広場） － 8:15 9:27 10:54 12:05 13:16 14:35 15:48

飯能駅 7:25 8:18 9:30 10:57 12:08 13:19 14:38 15:51

アルプス美杉台店 － 8:23 9:35 11:02 12:13 13:24 14:43 15:56

前ケ貫入口 7:35 － － － － － － －

岩渕 7:36 － － － － － － －

みどり橋 － 8:23 9:35 11:02 12:13 13:24 14:43 15:56

尾根下 7:37 8:24 9:36 11:03 12:14 13:25 14:44 15:57

住宅前 7:38 8:25 9:37 11:04 12:15 13:26 14:45 15:58

東下畑 7:40 8:26 9:38 11:05 12:16 13:27 14:46 15:59

飯能リハビリ館 － 8:29 9:41 11:08 12:19 13:30 14:49 16:02

下畑 7:41 8:30 9:42 11:09 12:20 13:31 14:50 16:03

上畑 7:42 8:31 9:43 11:10 12:21 13:32 14:51 16:04

畑の蔵 － 8:32 9:44 － － 13:33 14:52 16:05

成木一丁目四ツ角 7:43 8:33 9:45 － － 13:34 14:53 16:06

南高麗小学校 7:44 8:34 9:46 － － 13:35 14:54 16:07

八坂橋 － － 9:47 － － 13:36 － －

南高麗地区行政センター － － 9:49 11:12 12:23 13:38 － －

苅生自治会館 － － 9:54 － － 13:43 － －

八坂橋 － 8:35 － － － － 14:55 16:08

申渕 － 8:37 － 11:15 12:26 － 14:57 16:10

南高麗 － 8:38 － 11:16 12:27 － 14:58 16:11

弁天前 － 8:39 － 11:17 12:28 － 14:59 16:12

下間野 － 8:40 － 11:18 12:29 － 15:00 16:13

間野 － 8:41 － 11:19 12:30 － 15:01 16:14

間野黒指 － 8:45 － 11:23 12:34 － 15:05 16:18

※　スクールバスは、小学校の予定により運休の可能性があります。運行予定は別紙のカレンダーをご確認ください。

平　日

月・水・金のみ 月～金

系　統


